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Dobrzyniewo Duże, dnia 21 listopada 2022 r. 
 

Wykonawcy (wszyscy) 
 
 

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO TREŚCI SWZ 
  
 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie art. 275 pkt 1 

(trybie podstawowym bez negocjacji) pn.: „Udzielenie i obsługa długoterminowego kredytu 

złotowego w kwocie 2.000.000,00 zł”. 

 
                
        Prowadząc postępowanie w sprawie udzielenia zamówienia publicznego w trybie art. 275 pkt 1 
(trybie podstawowym bez negocjacji) pn.: „Udzielenie i obsługa długoterminowego kredytu 
złotowego w kwocie 2.000.000,00 zł”- na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022, poz. 1710) informuję o otrzymanych 
wnioskach w sprawie wyjaśnienia treści SWZ i udzielonych na nie wyjaśnieniach. Treść pytań 
Wykonawców w oryginalnym brzmieniu wraz z odpowiedziami udzielonymi przez Zamawiającego 
znajduje się poniżej. 
 
WYKONAWCA NR 7. 
PYTANIA Z DNIA 21.11.2022 R. 
W opublikowanym 18.11.2022r o godz. 12:20 Załączniku nr 1 do SWZ Zamawiający podaje: 
„3. Bank stawia do dyspozycji Zamawiającego kredyt niezwłocznie po zawarciu umowy, jednak nie 
później niż do 29.12.2022 r.” 
„13. Spłata odsetek następować będzie w okresach kwartalnych, przy czym pierwszym terminem 
spłaty rat kapitałowych będzie termin: 31 marzec 2023 r.” 
W udzielonych i opublikowanych odpowiedziach w dniu 18.11.2022 o godz. 14:26 Zamawiający 
wyjaśnia: 
W odpowiedzi do pytania nr 11 a) i nr 22 Zamawiający podaje, iż ostateczny termin wypłaty kredytu to 
31.12.2022r. 
W odpowiedzi na pytanie nr 20 „ Zamawiający informuje, iż spłata odsetek od kredytu w całym okresie 
kredytowania następować będzie ostatniego dnia miesiąca, począwszy od miesiąca w którym nastąpi 
uruchomienie kredytu.” Z odpowiedzi 
XXX zwraca się z uprzejmą prośbą o udzielenie jednoznacznych odpowiedzi na następujące kwestie: 
 
PYTANIE NR 45 
Prosimy o podanie ostatecznego terminu wypłaty kredytu? 
 
ODPOWIEDŹ: 
Zamawiający informuje, iż ostateczny termin wypłaty kredytu nastąpi do 29.12.2022 r. zgodnie z treścią 
SWZ. W treści pytań i odpowiedzi omyłkowo została wskazana data 31.12.2022 r. 
 
PYTANIE NR 46 
Czy spłata odsetek następować będzie miesięcznie czy kwartalnie ostatniego dnia miesiąca/kwartału. 
Kiedy nastąpi pierwsza płatność odsetek: na koniec grudnia 2022r czy może na 
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koniec marca 2023r ? 
 
ODPOWIEDŹ: 
Spłata odsetek następować będzie ostatniego dnia kwartału. Karencja spłaty odsetek jest do dnia 
29.03.2024 r. (zgodnie z harmonogramem). 
 
 
W związku z niniejszymi odpowiedziami na pytania treści SWZ nie następuje modyfikacja treści SWZ 
oraz załączników. Zamawiający nie zmienia terminu wpływu i otwarcia ofert. Godzina składania i 
otwarcia ofert pozostaje bez zmian. 
 
Zamawiający informuje, że pytania, odpowiedzi na pytania, stają się integralną częścią SWZ i będą 
wiążące przy składaniu ofert. 
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